dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.
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17-2016

18-2016

19-2016

20-2016

21-2016

10p. NINLO
3aKJlo4YMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBepeHue OLeHKHU

HM «YpanbCkunii LeHTp
OLLeHKW, ayauTa u
He3aBucuMon
3KCNepTu3bI»

HIM «Ypanbckuin LeHTp
OLLeHKW, ayauTa u
He3aBucuMon
3KCNepTu3bl»

HM «YpanbCknii LeHTp
OLeHKMN, ayanta u
He3aBucuMon
3KCNepTu3bI»

HM «YpanbCknii LeHTp
OLeHKMN, ayanTa u
He3aBucuMon
3KCNepTusbl»

HM «YpanbCkuii LeHTp
OLeHKMN, ayanTa u
He3aBMCUMOW
3KCNepTu3bl»

HM «YpanbCkunii LeHTp
OLLeHKM, ayanTa u
He3aBuUCUMon
3KCMepTn3bl»

CBepeHun

YepHoBa CBeTnaHa OnerosHa

009697

09.11.2015

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

11.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

OObBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBanndUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeSIbHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



22-2016

23-2016

24-2016

25-2016

26-2016

27-2016

28-2016

29-2016

30-2016

31-2016

HIM «YpanbCknii LeHTp
OLEeHKMN, ayanta u
He3aBucuMon
3KCNepTusbl»

HIM «YpanbCkuii LeHTp
OLEeHKMN, ayanTa u
He3aBMCUMOW
3KCNepTu3bl»

HIM «YpanbCkuii LeHTp
OLLeHKMN, ayanTa u
He3aBucuMon
3KCMepTn3bl»

HIM «YpanbCKun LEeHTpP
OLEHKM, ayanTa n
He3aBucuMon
3KCNepTun3bl»

HIM «YpanbCKnUn LEeHTP
OLEHKM, ayanTa n
He3aBuUCuUMon
3KCMepTn3bl»

HM «YpanbCkuii LeHTp
OLLeHKM, ayanTa u
He3aBuUCUMon
3KCMepTun3bl»

HM «YpanbCkuii LeHTp
OLLEHKM, ayanTa u
He3aBMCUMON
3KCNepTu3bI»

HM «YpanbCKnii LeHTp
OLLeHKW, ayauTa u
He3aBucuMon
3KCNepTu3bI»

HIM «Ypanbckuin LeHTp
OLLeHKW, ayauTa u
He3aBucuMon
3KCNepTu3bl»

HM «YpanbCknii LeHTp
OLeHKMN, ayanTa u
He3aBucuMon
3KCNepTusbI»

11.04.2016

06.05.2016

06.05.2016

14.07.2016

26.07.2016

18.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJsibHbIN y4acToK

3eMeSIbHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



32-2016

33-2016

34-2016

35-2016

36-2016

37-2016

38-2016

39-2016

40-2016

41-2016

HIM «YpanbCknii LeHTp
OLEeHKMN, ayanta u
He3aBucuMon
3KCNepTusbl»

HIM «YpanbCkuii LeHTp
OLEeHKMN, ayanTa u
He3aBMCUMOW
3KCNepTu3bl»

HIM «YpanbCkuii LeHTp
OLLeHKMN, ayanTa u
He3aBucuMon
3KCMepTn3bl»

HIM «YpanbCKun LEeHTpP
OLEHKM, ayanTa n
He3aBucuMon
3KCNepTun3bl»

HIM «YpanbCKnUn LEeHTP
OLEHKM, ayanTa n
He3aBuUCuUMon
3KCMepTn3bl»

HM «YpanbCkuii LeHTp
OLLeHKM, ayanTa u
He3aBuUCUMon
3KCMepTun3bl»

HM «YpanbCkuii LeHTp
OLLEHKM, ayanTa u
He3aBMCUMON
3KCNepTu3bI»

HM «YpanbCKnii LeHTp
OLLeHKW, ayauTa u
He3aBucuMon
3KCNepTu3bI»

HIM «Ypanbckuin LeHTp
OLLeHKW, ayauTa u
He3aBucuMon
3KCNepTu3bl»

HM «YpanbCknii LeHTp
OLeHKMN, ayanTa u
He3aBucuMon
3KCNepTusbI»

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

24.06.2016

24.06.2016

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJsibHbIN y4acToK

3eMeSIbHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



42-2016

43-2016

44-2016

HIT «Ypanbckuin LeHTpP
OLleHKW, ayaunTa un
He3aBMCUMOW

29.06.2016
3KCMepTU3bl»
HIM «YpanbCKuin LEeHTp

OLIeHKM, ayanTa u
He3aBUCUMON

29.06.2016
3KCMepTn3bl»
HIM «YpanbCKun LeHTp

OLEHKM, ayanTa n
He3aBUCUMON

29.06.2016

3KCMEepTU3bl»

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



