Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Чернова Светлана Олеговна 009697			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
16-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	11.04.2016	земельный участок	рыночная	
17-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	11.04.2016	земельный участок	рыночная	
18-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	11.04.2016	земельный участок	рыночная	
19-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	11.04.2016	земельный участок	рыночная	
20-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	11.04.2016	земельный участок	рыночная	
21-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	11.04.2016	земельный участок	рыночная	

		İ	Î	
22-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	11.04.2016	земельный участок	рыночная
23-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	06.05.2016	земельный участок	рыночная
24-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	06.05.2016	земельный участок	рыночная
25-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	14.07.2016	земельный участок	рыночная
26-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	26.07.2016	земельный участок	рыночная
27-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	18.05.2016	земельный участок	рыночная
28-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	18.05.2016	земельный участок	рыночная
29-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	18.05.2016	земельный участок	рыночная
30-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	31.05.2016	земельный участок	рыночная
31-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	31.05.2016	земельный участок	рыночная

		·		
32-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	31.05.2016	земельный участок	рыночная
33-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	31.05.2016	земельный участок	рыночная
34-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	31.05.2016	земельный участок	рыночная
35-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	31.05.2016	земельный участок	рыночная
36-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	31.05.2016	земельный участок	рыночная
37-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	31.05.2016	земельный участок	рыночная
38-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	31.05.2016	земельный участок	рыночная
39-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	31.05.2016	земельный участок	рыночная
40-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	24.06.2016	земельный участок	рыночная
41-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	24.06.2016	земельный участок	рыночная

42-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	29.06.2016	земельный участок	рыночная
43-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	29.06.2016	земельный участок	рыночная
44-2016	НП «Уральский центр оценки, аудита и независимой экспертизы»	29.06.2016	земельный участок	рыночная